

**Мониторинг соответствия приобретенного оборудования  
в Республики Татарстан целям и задачам мероприятий по созданию  
центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка  
роста» реализуемых в рамках федерального проекта «Образование»**

**по МБОУ «СОШ с.Чалпы» Азнакаевского муниципального района РТ**

№	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Инвентарный номер	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Аккумуляторная дрель-винтовёрт. Число аккумуляторов в комплекте: 2; Реверс: наличие; Наличие 2х скоростей	-	Шт.	2	6300.00	12600.00
2	Набор бит. Держатель бит: наличие. Количество бит в упаковке: 30 штук.	-	Шт.	1	800.00	800.00
3	Набор сверл универсальный. Тип обрабатываемой поверхности: камень, металл, дерево. Количество сверел в упаковке: 18 штук Минимальный диаметр: 3 мм	-	Шт.	1	1200.00	1200.00
4	Многофункциональный инструмент (мультигул). Многофункциональный инструмент предназначен для выполнения широкого спектра работ: шли-фования, резьбы, гравировки, фрезерования, полировки и т.д. имеется возможность закрепления насадки типа «сверло»	4101360244 4101360245 4101360246	Шт.	3	11000.00	33000.00
5	Клеевой пистолет с комплектом запасных стержней. Функция регулировки температуры: наличие	-	Шт.	3	4500.00	13500.00
6	Цифровой штангенциркуль Материал: металл; Корпус дисплея: пластик; Глубиномер: наличие.	-	Шт.	3	2000.00	6000.00
7	Электролобзик. Функция регулировки оборотов: наличие; Скобовидная рукоятка	-	Шт.	2	3300.00	6600.00
8	Ручной лобзик, 200мм	-	Шт.	5	400.00	2000.00
9	Ручной лобзик, 300мм	-	Шт.	2	450.00	900.00
10	Канцелярские ножи повышенной прочности в металлическом или пластиковом корпусе резиновыми вставками; Металлические направляющие; наличие	-	Шт.	5	250.00	1250.00
11	Набор пилок для лобзика. Универсальные, 5 шт.	-	Шт.	2	400.00	800.00
12	Квадрокоптер Тип 1 DJI Mavic PRO Platinum (Китайская Народная Республика)	4101340220	Шт.	1	110000.00	110000.00
13	Квадрокоптер Тип 2 DJI Ryze Tello в комплекте с планшетом Samsung Galaxy	4101340221	Шт.	3	23333.00	69999.00

	Tab S5e (Китайская Народная Республика)					
14	Робототехнический комплект для изучения основ робототехники VEX Robotics (Китайская Народная Республика)	4101340222	Шт.	1	298103.00	298103.00
15	Робототехнический набор тип 1	4101340227	Шт.	1	104316.30	104316.30
16	Робототехнический набор тип 2	4101340228	Шт.	1	68755.50	68755.50
17	Комплект виртуальной реальности (Китайская Народная Республика)	4101340230	Шт.	1	137000.00	137000.00
18	3D принтер Hercules Stong 2019 (Российская Федерация)	4101340226	Шт.	1	222225.07	222225.07
	<b>ВСЕГО</b>					<b>1089048,87</b>

№	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Инвентарь номер	Количество	Цена	Сумма
1	<b>ПАК Цифровая образовательная среда в составе:</b> <b>1. Многофункциональное устройство</b> (1шт. в составе комплекса) (Социалистическая Республика Вьетнам) <b>2. Ноутбук учителя</b> (1шт. в составе комплекса) (Китайская Народная Республика) <b>3. Интерактивный комплекс</b> (1шт. в составе комплекса) (Российская Федерация) <b>4. Мобильное крепление для интерактивного комплекса</b> (1шт. в составе комплекса) (Китайская Народная Республика) <b>5. Ноутбук ученика в составе мобильного класса</b> (10шт. в составе комплекса) (Соединенные Штаты Америки) <b>6. Вычислительный блок интерактивного комплекса</b> (1шт. в составе комплекса) (Российская Федерация)	КОМПЛ. 4103140229	1.00	382500,00	382500,00
	<b>ИТОГО</b>		1.00	382500.00	
	<b>НДС</b>	20%		76500.00	
	<b>ВСЕГО</b>				<b>459000.00</b>

№	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Инвентарн. номер	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Шахматы пластиковые №7 с деревянной складной доской	-	Шт.	3.00	1300.00	3900.00
2	Часы шахматные	-	Шт.	3.00	1600.00	4800.00

3	Пуфы 10 шт.	-	Шт.	1.00	23500.00	23500.00
4	Стол	-	Шт.	3.00	7000.00	21000.00
5	Стулья ученические	-	Шт.	6.00	3000.00	18000.00
6	Шахматы гроссмейстерские деревянные	-	Шт.	1.00	1748.87	1748.87
<b>ВСЕГО</b>						<b>72948,87</b>

№	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Инвнтарный номер	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма
1	Учебный торс взрослого человека для демонстрации и отработки навыков процедур сердечно-легочной реанимации с электронным устройством контроля правильного выполнения процедур PRESTAN	4101340223	Шт	1.00	35100.00	35100.00
2	Учебная модель взрослого для демонстрации и обработки навыков удаления инородного тела из дыхательный	4101340224	Шт	1.00	52360.50	52360.50
3	Учебный набор анатомических ран и травм SIMULAIDS	4101340235	Шт	1.00	39800.00	39800.00
4	Шина лестничная. Шины проволочные Крамера (лестничные) для ног и рук	-	Шт	1.00	1039.18	1039.18
5	Воротник шейный. Комплект формируется из 2х-3х воротников различных типов	-	Шт	1.00	1800.00	1800.00
6	Табельные средства для оказания первой медицинской помощи. Кровоостанавливающие жгуты. Перевязочные средства (в одном комплекте 2 набора)	-	Шт	1.00	1000.00	1000.00
7	Коврик для проведения сердечно-лёгочной реанимации. Коврик размером 60*120см	-	Шт	1.00	500.00	500.00
<b>ВСЕГО</b>						<b>131599.68</b>

**ИТОГО: 1752597,42 рублей**

**Члены комиссии:**

Министерства образования и науки  
Республики Татарстан

**Ознакомлен:**

Директор МБОУ «СОШ с.Чалпы»

Ф.Г.Авзалов

